
  

UCHWAŁA NR XLVI/576/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Supraśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz  art. 32 ust. 1  https://sip.lex.pl/   i ust. 4 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 2203, z 2018 r. poz. 650), po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2018 r. ustala się sieć przedszkoli prowadzonych przez Gminę Supraśl: 

1) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Supraślu, ul. Piłsudskiego 1 a,  

16-030 Supraśl, 

2) Przedszkole Samorządowe w Ogrodniczkach im. Ochotniczych Straży Pożarnych w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Ogrodniczkach, ul. Zagórna 7, Ogrodniczki, 16-030 Supraśl, 

3) Przedszkole Samorządowe w Grabówce, ul. Leszczynowa 14/1, Grabówka, 15-523 Białystok. 

§ 2. Z dniem 1 sierpnia 2018 r. ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Supraśl: 

1) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Elizy Orzeszkowej w Sobolewie, ul. Podlaska 8, 

Sobolewo, 15-509 Białystok. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/182/04 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez gminę oddziałów przedszkolnych w przedszkolach i szkołach 

podstawowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r., Nr 99, poz. 1423). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2018 r. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4004

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2018-10-09T07:08:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




